
                                                                    
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРЧЬ 
                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 
         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   
                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

                   вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                       

       Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                              298300                                                                              298300                                                                              298300 

   

 
25 сессия 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

« 26 »   июня   2020 г.  № 199-2/20 

 

 

О согласовании кандидатуры  

Гуськова А.И. на должность  

заместителя главы администрации  

города Керчи 

 

 

В соответствии с решением 49 сессии Керченского городского совета        

1 созыва от 18.07.2016 г. № 881-1/16 «О рассмотрении протеста прокурора» и 

подпунктом 5 пункта 3.1. раздела III контракта с лицом, назначенным на 

должность главы администрации города Керчи, Керченский городской совет 

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать кандидатуру Гуськова Алексея Ивановича на должность 

заместителя главы администрации города Керчи. 

2. Управлению по организационной работе и взаимодействию со 

средствами массовой информации (Корзун) опубликовать настоящее 

решение на официальном сайте Керченского городского совета. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Председатель городского совета           О. СОЛОДИЛОВА 
 

 



БИОГРАФИЧЕСКАЯ СПРАВКА 
 

Претендент на должность заместителя главы администрации 

ГУСЬКОВ АЛЕКСЕЙ ИВАНОВИЧ 

 

 

Гуськов Алексей Иванович родился 14 декабря 1978 года.  

В 2001 году закончил Национальный университет внутренних дел по 

специальности «Информационные системы в менеджменте», присвоена 

квалификация специалист по экономике и менеджменту; в 2001 году закончил 

Национальный университет внутренних дел по специальности «Правоведение», 

присвоена квалификация юриста. 
 

Трудовая деятельность: 

08.1996 – 07.2014 – служба в органах внутренних дел Украины, г. Керчь; 

07.2014 – 08.2018 – служба в органах внутренних дел Российской Федерации 

на должностях начальствующего состава, г. Керчь; 

09.2018 – 07.2019 – заместитель директора по благоустройству            

МУП МОГОК РК «ЖИЛСЕРВИСКЕРЧЬ», г. Керчь; 

10.2019 – 01.2020 – начальник МКУ «Дирекция по комплексному 

техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления»,      

г. Керчь; 

01.2020 – 02.2020 – заместитель начальника управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации города Керчи Республики Крым; 

02.2020 – по н/вр. – начальник управления жилищно-коммунального 

хозяйства Администрации города Керчи Республики Крым; 

03.2020 – по н/вр. – и.о. заместителя главы администрации города Керчи. 
 

 

 

Подразделения, которые будет курировать: 
 

1. Управление жилищно-коммунального хозяйства. 


